

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ทใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 11 บ้านเพ็ทใหญ่พัฒนา ตำบลเพ็ทใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ แบบแปลน อบต.กำหนด

ตามแบบ ปร.4

เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	438,291.00	1.3074	573,021.65	ข้อมูลราคาวัสดุ
2	ประเภทงานที่ไม่รวม Factor F	-	-	-	
3	ประเภทงานทาง	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			573,021.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			573,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ . บ./ตร.ม.				

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

(นายนิรัฐ นาชิต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ทใหญ่

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นายชาญเดช กองเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นายมงคล สุระดน้อย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 11 บ้านเพ็กใหญ่พัฒนา ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ลำดับที่	รายการ		ปริมาณ		ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานดินถม		52.00	ลบ.ม.	64.00	3,328.00	-	-	3,328.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง		27.00	ลบ.ม.	1,915.00	51,705.00	391.00	10,557.00	62,262.00	
3	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.		100.00	เส้น	50.00	5,000.00	9.00	900.00	5,900.00	
4	เหล็กเส้นกลม DB Ø 12 มม.		80.00	เส้น	165.00	13,200.00	29.00	2,320.00	15,520.00	
5	ไม้แบบ+ไม้คร่า		25.00	ลบ.พ.	744.00	18,600.00	133.00	3,325.00	21,925.00	
6	งานหลังคาเหล็ก		2,353.00	กก.	-	-	10.00	23,530.00	23,530.00	
7	เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.		71.00	ท่อน	612.00	43,452.00	-	-	43,452.00	
8	เหล็ก C 75x50x20x3.2 มม.		36.00	ท่อน	502.00	18,072.00	-	-	18,072.00	
9	เหล็กตะแกรงวายเมท		188.00	ตร.ม.	30.00	5,640.00	5.00	940.00	6,580.00	
10	ลาดผูกเหล็ก		30.00	กก.	72.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
11	หลังคาสรุท		191.00	ตร.ม.	100.00	19,100.00	70.00	13,370.00	32,470.00	
12	ครอบสันหลังคา		19.00	ม.	100.00	1,900.00	50.00	950.00	2,850.00	
13	สกรูยึดหลังคา		764.00	ตัว	2.50	1,910.00	-	-	1,910.00	
14	เชิงชายสำเร็จรูป 1" x 8"		64.00	เมตร	55.00	3,520.00	45.00	2,880.00	6,400.00	
15	ชุดหลอดไฟฟ้าลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ ชนิดหลอดเดี่ยว		7.00	ชุด	180.00	1,260.00	100.00	700.00	1,960.00	
16	สวิชไฟฟ้า		5.00	ชุด	85.00	425.00	80.00	400.00	825.00	
17	เต้ารับ		4.00	ชุด	105.00	420.00	80.00	320.00	740.00	
18	ชุดตู้ควบคุมไฟฟ้า (ชนิด 4 ช่อง)		1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00	
19	สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.ม.		1.00	ม้วน	1,324.00	1,324.00	-	-	1,324.00	
20	สายไฟฟ้าขนาด 2 x 2.5 ตร.ม.		1.00	ม้วน	1,645.00	1,645.00	-	-	1,645.00	
21	รางน้ำตะเซ่สร้าง		8.00	เมตร	200.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
22	งานฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ โครงเคร่าสีขาว		256.00	ตร.ม.	110.00	28,160.00	92.00	23,552.00	51,712.00	
23	บล็อกแก้ว		10.00	ก้อน	95.00	950.00	-	-	950.00	
									308,415.00	

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 11 บ้านเพ็กใหญ่พัฒนา ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	ยอดยกมา							308,415.00		
24	งานก่อผนัง	120.00	ตร.ม.	-	-	80.00	9,600.00	9,600.00		
25	งานฉาบผนัง	240.00	ตร.ม.	-	-	82.00	19,680.00	19,680.00		
26	อิฐบล็อก	1,560.00	ก้อน	7.00	10,920.00	-	-	10,920.00		
27	ปูนซีเมนต์	45.00	ถุง	115.00	5,175.00	-	-	5,175.00		
28	ทราย	9.00	ลบ.ม.	554.00	4,986.00	-	-	4,986.00		
29	สีกันสนิม	297.00	ตร.ม.	23.00	6,831.00	35.00	10,395.00	17,226.00		
30	สีน้ำพลาสติก	240.00	ตร.ม.	27.00	6,480.00	30.00	7,200.00	13,680.00		
31	งานสีรองพื้น	240.00	ตร.ม.	23.00	5,520.00	-	-	5,520.00		
32	ประตูเหล็กบานม้วน	2.00	ชุด	9,600.00	19,200.00	-	-	19,200.00		
33	ประตูกระจกบานสวิง	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00		
34	ประตูบานไม้อัด	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00		
35	ประตูบาน PVC	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
36	หน้าต่างกระจกบานเลื่อน	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00		
37	หน้าต่างกระจกติดตาย	1.00	ชุด	950.00	950.00	-	-	950.00		
38	กระเบื้องปูพื้น ผิวหยาบ 8" x 8"	2.00	ตร.ม.	158.00	316.00	100.00	200.00	516.00		
39	โถล้างแบบบ่งของฐานสูง	1.00	ชุด	850.00	850.00	100.00	100.00	950.00		
40	ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	120.00	120.00	-	-	120.00		
41	ท่อน้ำ PCV 1/2"	3.00	ท่อน	51.00	153.00	-	-	153.00		
42	ป้ายโครงการ, ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ									
	รายการที่ 42 อังถึงหนังสือเลขที่ กค7421.5/ว27 ลงวันที่									
	30 มี.ค. 2555 เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงาน									
	ก่อสร้างของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรี									
	เมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555									
								438,291.00		